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Septiembre 2021

Mujeres

Noche Lunes
Noche Martes

Noche Miercoles

Noche Jueves
Noche Il

Noche Viernes
Noche Sabado

Noche Domingo |

Noche
Noche Fs
Noticias Il

Mediodia Lv |
Mediodia Lv I
Noticias |
Sobremesa Lv
Tarde |

Tarde I
Mediodia Fs Il
Sobremesa Fs
Tarde Fs

Medianoche |
Medianoche Il

Medianoche Fs |

Manana |
Manana lll
Manana lil
Manana Fs |
Manana Fs |l
Mediodia Fs |
Madrugada Lv
Madrugada Fs

Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022

A

4,2
3,8
3,1
3,5
3,0
27
4.4
52
27
4,0

1,3
3,1
3,8
3,7
2,8
2,6
1,8
4,0
29

2,1
0,7
0,8

0,5
0,7
1,0
0,2
0,7
1,0
0,3
0,7

4,3
3,8
3,0
3,6
3,0
2,6
4.4
5,0
2,8
3,9

1,3
3,0
3,7
3,8
3,0
2,8
1,8
4,2
3,0

2,1
0,7
0,8

0,5
0,6
1,0
0,2
0,6
1,1
0,2
0,6

3,8
3,2
28
2,7
25
23
ey
4,2
21
3,4

1,0
24
3,3
2,8
2,0
2,1
1,5
3,2
2,3

1,6
0,5
0,6

0,4
0,6
0,8
0,2
0,6
0,9
0,2
0,5

ATRESMEDIA

3



Octubre 2021

A

Mujeres
P
rograma - Adult Adultos

Noche Lunes

Noche Martes 4,1 4,1 3,3
Noche Miercoles 4,0 3,9 3,2
Noche Jueves 3,4 34 3,0
Noche Il 2,8 2,8 2,1
Noche Viernes 5,2 5.2 4,3
Noche Sabado 3,0 2,9 2,5
Noche Domingo | 53 2,3 4,1
Noche 5,2 5,1 4,2
Noche Fs 2,6 2,7 2,0
Noticias Il 3,7 3,7z 3,2
Mediodia Lv | 1,3 1,2 1,0
Mediodia Lv I 3,2 3,1 2,5
Noticias | 3,9 3,8 3,3
Sobremesa Lv 3,4 3,4 2,6
Tarde | 3,1 3,4 2,3
Tarde 2,7 2,8 2,2
Mediodia Fs I 2,0 2,0 1,6
Sobremesa Fs 3,7 3,8 29
Tarde Fs 2,7 2,8 2,1
Medianoche | 1,6 1,6 1,2
Medianoche i 0,7 0,7 0,5
Medianoche Fs | 1,5 1,4 1,1
Manana | 0,5 0,4 0,4
Manana lil 0,7 0,6 0,6
Manana lll 1,0 0,9 0,8
Manana Fs | 0,3 0,2 0,2
Manana Fs Il 0,7 0,6 0,5
Mediodia Fs | 1,1 1,1 0,9
Madrugada Lv 0,3 0,3 0,2
Madrugada Fs 0,8 0,8 0,5

ATRESMEDIA
4 Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022




Noviembre 2021

Programa e
9 Adultas

Noche Lunes
Noche Martes

Noche Miercoles

Noche Jueves
Noche Il

Noche Viernes
Noche Sabado

Noche Domingo |

Noche
Noche Fs
Noticias Il

Mediodia Lv |
Mediodia Lv Il
Noticias |
Sobremesa Lv
Tarde |

Tarde Il
Mediodia Fs I
Sobremesa Fs
Tarde Fs

Medianoche |
Medianoche Il

Medianoche Fs |

Manana |
Manana lll
Manana lll
Manana Fs |
Manana Fs |l
Mediodia Fs |
Madrugada Lv
Madrugada Fs

Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022

A

4,2
4,2
3,5
2,5
4,2
4,2
4,5
5,6
2,5
4,0

1,5
4,2
4,2
3,3
3.9
2,2
2,1
3,8
29

1,1
0,7
0,7

0,6
0,8
1,2
0,2
0,6
0,9
0,4
0,5

4,2
4,1
3,4
2,5
4,2
4,2
4,7
5,5
2,5
3,9

1.4
4,0
41
3,2
4,1
24
21
4,0
3,0

1,2
0,7
0,7

0,5
0,7
1,1
0,2
0,6
1,0
0,4
0,4

3,4
3,4
3,0
1,9
3,5
3,6
3,5
4,6
2,0
3,3

1,1
3.3
35
2,5
29
1,8
1,7
3,0
2,2

0,8
0,5
0,5

0,4
0,7
0,9
0,2
0,5
0,8
0,2
0,3

ATRESMEDIA

PUBLICIDAD!

3



01-23 diciembre 2021

A

Programa LI
Adultas

Noche Lunes

Noche Martes 4,1 4,1 3,1
Noche Miercoles 4,6 4,5 3,5
Noche Jueves 4.4 4,2 2,9
Noche Il 2,7 2,7 2,4
Noche Viernes 5,2 5,3 3,2
Noche Sabado 2ie) 34 3,5
Noche Domingo | 4,5 4,6 3,1
Noche 6,1 6,0 4,7
Noche Fs 2,6 2,7 2,0
Noticias Il 4,1 41 3,2
Mediodia Lv | 1,3 1,3 1,0
Mediodia Lv Il 3,8 3,8 3,1
Noticias | 3,9 3,8 3,2
Sobremesa Lv 3,2 3,1 25
Tarde | 4,0 4,2 2,9
Tarde Il 2,5 2,8 2,1
Mediodia Fs I 1,8 1,8 1,5
Sobremesa Fs 3,6 3,8 2,9
Tarde Fs 2,9 3,1 2,3
Medianoche | 1,5 1,5 1,1
Medianoche I 0,8 0,8 0,6
Medianoche Fs | 0,8 0,8 0,7
Manana | 0,6 0,5 0,4
Manana lll 0,7 0,6 0,6
Manana lll 1,0 1,0 0,8
Manana Fs | 0,2 0,2 0,2
Manana Fs |l 0,7 0,7 0,6
Mediodia Fs | 1,0 1,0 0,8
Madrugada Lv 0,3 0,3 0,2
Madrugada Fs 0,5 0,5 0,4

ATRESMEDIA
MR 6 Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022




24 diciembre 2021-06 enero 2022

A

Programa IO
Adultas

Noche Lunes

Noche Martes 3,7 3,8 3,1
Noche Miercoles 4.1 41 3,5
Noche Jueves 3,1 3,5 29
Noche Il 2,9 3,1 2,4
Noche Viernes 3,4 34 3,2
Noche Sabado 3,9 4,1 3,5
Noche Domingo | 4,0 4,2 3,1
Noche 54 5,6 4,7
Noche Fs 2,4 2,6 2,0
Noticias Il 3,6 3,7 3,2
Mediodia Lv | 1,3 1,3 1,1
Mediodia Lv I 3,2 3,3 2,8
Noticias | 3,5 3,5 3,1
Sobremesa Lv 3,0 3,0 2,5
Tarde | 3,9 4,2 3,1
Tarde 2,4 2,7 2,1
Mediodia Fs I 1,8 1,8 1,5
Sobremesa Fs 3,3 3,7 2,8
Tarde Fs 2,9 3,2 2,4
Medianoche | 1,6 1,7 1,3
Medianoche i 0,9 0,9 0,7
Medianoche Fs | 0,8 0,9 0,7
Manana | 0,2 0,2 0,2
Manana lll 0,5 0,4 0,4
Manana lil 1,0 1,0 0,9
Manana Fs | 0,2 0,1 0,1
Manana Fs |l 0,7 0,7 0,6
Mediodia Fs | 0,9 1,0 0,8
Madrugada Lv 0,4 0,5 0,3
Madrugada Fs 0,4 0,4 0,4

Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 7 AT ,



Septiembre 2021
[
laSexta
| poweme ey | Asvios | R
Adultas

Noche Lunes

Noche Martes 0,7 0,8 0,9
Noche Miercoles 1,0 1,1 1,3
Noche Jueves 1,1 1,1 1,3
Noche Viernes 1,2 1,2 1,4
Noche Sabado 1,3 1,3 1,6
Noche Domingo 0,8 0,8 1,0
Sexta Noticias I 1,1 1,1 1,4
Mediodia Lv 0,8 0,9 1,0
Sexta Noticias | 1,0 1,1 1,2
Sobremesa Lv 1,2 1,1 1,3
Tarde Lv 0,9 0,9 1,1
Mediodia Fs 0,4 0,4 0,5
Sobremesa Fs 1,1 1,1 1,3
Tarde Fs 0,9 0,9 1,1
Medianoche | 0,5 0,6 0,7
Medianoche i 0,4 0,4 0,5
Medianoche Fs | 0,9 0,9 1,0
Medianoche Fs li 0,3 0,4 0,4
Manana | 0,5 0,5 0,6
Manhana I 0,7 0,7 0,9
Manana Fs | 0,1 0,1 0,1
Manana Fs | 0,2 0,2 0,3
Madrugada L;j 0,2 0,2 0,2
Madrugada Vd 0,2 0,3 0,3

ATRESMEDIA
8 Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022



Octubre 2021
[
laSexta
Pt s | e
Adultas

Noche Lunes

Noche Martes 1,4 1,5 1,7
Noche Miercoles 1,0 1,0 1,3
Noche Jueves 1,5 1,5 1,8
Noche Viernes 0,9 1,0 1,2
Noche Sabado 0,9 0,9 1,2
Noche Domingo 0,8 0,0 1,0
Sexta Noticias I 0,9 1,0 1,2
Mediodia Lv 0,7 0,8 1,0
Sexta Noticias | 1,0 1,1 1,2
Sobremesa Lv 1,1 1,0 1,2
Tarde Lv 0,8 0,8 1,0
Mediodia Fs 0,3 0,3 0,4
Sobremesa Fs 1,0 1,0 1,2
Tarde Fs 0,8 0,8 1,0
Medianoche | 0,5 0,5 0,6
Medianoche I 0,4 0,4 0,5
Medianoche Fs | 0,5 0,5 0,7
Medianoche Fs li 0,2 0,2 0,3
Manhana | 0,5 0,4 0,6
Manana I 0,6 0,6 0,8
Manana Fs | 0,1 0,1 0,1
Manana Fs |l 0,2 0,2 0,3
Manana Fs |l 0,2 0,2 0,2
Manana Fs |l 0,2 0,2 0,2

Precios para creatividades de 10". Caretas posicionadas.Patrocinio Puro.
Estos precios no incluyen IVA ni gastos de produccion.

ATRESMEDIA
Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 9 3



Noviembre 2021
G
laSexta
o s | o
Adult

Noche Lunes

Noche Martes 1,5 1,4 1,7
Noche Miercoles 1,2 1,2 1,4
Noche Jueves 1,4 1,4 1,6
Noche Viernes 1,2 1,2 1,4
Noche Sabado 1,1 1,1 1,4
Noche Domingo 1,1 1,2 1,4
Sexta Noticias 1,2 1,3 1,6
Mediodia Lv 0,8 0,9 1,1
Sexta Noticias | 1,2 1,3 1,5
Sobremesa Lv 1,3 1,2 1,4
Tarde Lv 1,1 1,1 1,4
Mediodia Fs 0,3 0,4 0,5
Sobremesa Fs 0,9 0,8 1,1
Tarde Fs 0,9 0,9 1,1
Medianoche | 0,6 0,7 0,8
Medianoche Il 0,4 0,4 0,5
Medianoche Fs | 0,9 0,9 1,1
Medianoche Fs |l 0,3 0,2 0,3
Manhana | 0,6 0,6 0,7
Manhana ll 0,8 0,8 1,0
Manana Fs | 0,1 0,1 0,1
Manana Fs | 0,2 0,2 0,3
Manhana Fs I 0,2 0,2 0,2
Manhana Fs I 0,2 0,2 0,3

ATRESMEDIA
ENERER) 'IO Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022



01-23 diciembre 2021

Programa sl
9 Adultas

Noche Lunes
Noche Martes
Noche Miercoles
Noche Jueves
Noche Viernes
Noche Sabado
Noche Domingo
Sexta Noticias I

Mediodia Lv
Sexta Noticias |
Sobremesa Lv
Tarde Lv
Mediodia Fs
Sobremesa Fs
Tarde Fs

Medianoche |
Medianoche I
Medianoche Fs |
Medianoche Fs |l

Manana |
Manhana ll
Manana Fs |
Manana Fs Il
Manana Fs I
Manana Fs I

Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022

laSexta

1,4
1,1
1,1
1,1
0,9
0,8
1,1

0,7
1,1
1,2
1,1
0,3
1,1
1,1

0,4
0,3
0,8
0,2

0,5
0,7
0,1
0,2
0,1
0,2

11

1,4
1,1
1,1
1,1
1,0
0,9
1,2

0,8
1,2
1,1
1,1
0,4
0,9
1,0

0,5
0,3
0,8
0,2

0,5
0,7
0,1
0,2
0,1
0,2

1,6
1,4
1,3
1,4
1,2
1,0
1,5

1,0
1,4
1,3
1,3
0,4
1,1
1,3

0,6
0,4
1,0
0,3

0,6
0,9
0,1
0,3
0,2
0,3

ATRESMEDIA

PUBLICIDAD

3




24 diciembre 2021-06 enero 2022
[
laSexta
Pl e | e
Adultas

Noche Lunes

Noche Martes 0,9 1,0 1,1
Noche Miercoles 1,0 1,0 1,2
Noche Jueves 1,0 1,0 1,1
Noche Viernes 1,1 1,1 1,3
Noche Sabado 0,9 1,0 1,1
Noche Domingo 1,1 1,2 1,3
Sexta Noticias Il 1,1 1,2 1,3
Mediodia Lv 0,5 0,6 0,6
Sexta Noticias | 1,0 1,1 1,2
Sobremesa Lv 1,1 1,1 1,2
Tarde Lv 1,1 1,1 1,2
Mediodia Fs 0,3 0,4 0,4
Sobremesa Fs 1,1 0,9 1,1
Tarde Fs 0,8 0,9 1,0
Medianoche | 0,5 0,6 0,7
Medianoche i 0,4 0,4 0,5
Medianoche Fs | 0,9 1,0 1,2
Medianoche Fs i 0,2 0,2 0,3
Manana | 0,2 0,2 0,2
Manhana ll 0,4 0,4 0,5
Manana Fs | 0,1 0,1 0,1
Manana Fs I 0,2 0,2 0,2
Manana Fs I 0,1 0,2 0,2
Manana Fs |l 0,2 0,2 0,3

ATRESMEDIA
IR 12 Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022



Septiembre 2021

Jovenes | Mujeres
16-34 | Adultas m
0,3 0,4 5l o

N. Neox (L)

N. Neox (M) 0,3 0,4 0,4 0,5
N. Neox (X) 0,4 0,3 0,3 0,3
N. Neox (J) 0,3 0,3 0,3 0,3
N. Neox (V) 0,3 0,4 0,5 0,5
N. Neox (S) 0,3 0,5 0,5 0,6
N. Neox (D) 0,4 0,3 0,4 0,5
Noche Premium Neox 0,4 0,4 0,3 0,4
Sobremesa Lv Neox 0,5 0,3 0,3 0,3
Tarde | Neox 0,5 0,5 0,4 0,5
Tarde Il Neox 0,2 0,3 0,2 0,3
Sobremesa Fs Neox 0,2 0,2 0,2 0,2
Sobremesa Fs Neox 0,8 0,5 0,5 0,4
Tarde Fs | Neox 0,6 0,5 0,6 0,6
Tarde Fs Il Neox 0,4 0,5 0,5 0,5
Medianoche | Neox 0,2 0,2 0,3 0,3
Medianoche Il Neox 0,1 0,2 0,2 0,2
Infantil Lv Neox 0,1 0,0 0,0 0,0
Mainana Lv Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Infantil Fs | Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs Il Neox 0,1 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs lll Neox 0,2 0,1 0,1 0,1
Madrugada Lj 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Vd 0,1 0,1 0,1 0,1

" " ) ATRESMEDIA
Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 13 3



Octubre 2021

Jovenes | Mujeres
16-34 | Adultas m
0,5 0,4 i 09

N. Neox (L)

N. Neox (M) 0,5 0,4 0,4 0,5
N. Neox (X) 0,4 0,3 0,3 0,3
N. Neox (J) 0,4 0,3 0,3 0,4
N. Neox (V) 0,4 0,4 0,4 0,5
N. Neox (S) 0,3 0,5 0,5 0,6
N. Neox (D) 0,4 0,4 0,5 0,6
Noche Premium Neox 0,4 0,4 0,4 0,5
Sobremesa Lv Neox 0,6 0,3 0,4 0,3
Tarde | Neox 0,5 0,5 0,4 0,5
Tarde Il Neox 0,2 0,3 0,2 0,3
Sobremesa Fs Neox 0,3 0,2 0,2 0,2
Sobremesa Fs Neox 0,8 0,5 0,5 0,5
Tarde Fs | Neox 0,7 0,6 0,6 0,6
Tarde Fs Il Neox 0,5 0,5 0,5 0,6
Medianoche | Neox 0,2 0,3 0,3 0,3
Medianoche Il Neox 0,1 0,2 0,2 0,2
Infantil Lv Neox 0,1 0,0 0,0 0,0
Manana Lv Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Infantil Fs | Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs Il Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs lll Neox 0,2 0,1 0,1 0,2
Madrugada L;j 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Vd 0,1 0,1 0,1 0,1

ATRESMEDIA
'|4 Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022



Noviembre 2021

Jovenes | Mujeres
16-34 | Adultas m
0,5 0,5 0.5 00

N. Neox (L)

N. Neox (M) 0,7 0,4 0,4 0,5
N. Neox (X) 0,5 0,4 0,4 0,5
N. Neox (J) 0,5 0,4 0,4 0,5
N. Neox (V) 0,3 0,3 0,4 0,5
N. Neox (S) 0,3 0,5 0,6 0,6
N. Neox (D) 0,5 0,6 0,8 0,9
Noche Premium Neox 0,5 0,4 0,4 0,5
Sobremesa Lv Neox 0,6 0,3 0,4 0,4
Tarde | Neox 0,5 0,5 0,4 0,5
Tarde Il Neox 0,2 0,3 0,3 0,3
Sobremesa Fs Neox 0,3 0,2 0,2 0,2
Sobremesa Fs Neox 0,8 0,5 0,5 0,5
Tarde Fs | Neox 0,5 0,5 0,5 0,5
Tarde Fs Il Neox 0,4 0,4 0,4 0,5
Medianoche | Neox 0,2 0,3 0,4 0,4
Medianoche Il Neox 0,1 0,2 0,2 0,2
Infantil Lv Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Manana Lv Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Infantil Fs | Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs Il Neox 0,1 0,0 0,0 0,1
Infantil Fs lll Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Lj 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Vd 0,1 0,1 0,1 0,1

Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 15 A Ry )



01-23 diciembre 2021

Jovenes | Mujeres
16-34 | Adultas m
0,4 0.3 e 04

N. Neox (L)

N. Neox (M) 0,5 0,3 0,4 0,4
N. Neox (X) 0,4 0,4 0,4 0,4
N. Neox (J) 0,5 0,4 0,4 0,4
N. Neox (V) 0,4 0,4 0,4 0,5
N. Neox (S) 0,3 0,4 0,5 0,5
N. Neox (D) 0,4 0,6 0,7 0,7
Noche Premium Neox 0,5 0,4 0,4 0,5
Sobremesa Lv Neox 0,5 0,3 0,3 0,3
Tarde | Neox 0,5 0,4 0,4 0,4
Tarde Il Neox 0,3 0,3 0,3 0,3
Sobremesa Fs Neox 0,3 0,2 0,2 0,2
Sobremesa Fs Neox 0,8 0,5 0,5 0,4
Tarde Fs | Neox 0,6 0,5 0,5 0,5
Tarde Fs Il Neox 0,3 0,4 0,5 0,5
Medianoche | Neox 0,2 0,2 0,3 0,3
Medianoche Il Neox 0,1 0,1 0,2 0,2
Infantil Lv Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Mainana Lv Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Infantil Fs | Neox 0,1 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs Il Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs lll Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Lj 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Vd 0,1 0,1 0,1 0,1

ATRESMEDIA
16 Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022



24 diciembre 2021-06 enero 2022

Proarama Jovenes | Mujeres
< 16 34 Adultas

N. Neox (L)

N. Neox (M) 0,6 0,3 0,4 0,4
N. Neox (X) 0,4 0,3 0,4 0,4
N. Neox (J) 0,8 0,4 0,4 0,4
N. Neox (V) 0,5 0,4 0,4 0,5
N. Neox (S) 0,4 0,4 0,5 0,5
N. Neox (D) 0,5 0,6 0,6 0,7
Noche Premium Neox 0,5 0,3 0,4 0,4
Sobremesa Lv Neox 0,7 0,3 0,3 0,3
Tarde | Neox 0,6 0,4 0,4 0,4
Tarde Il Neox 0,4 0,3 0,3 0,3
Sobremesa Fs Neox 0,3 0,2 0,2 0,2
Sobremesa Fs Neox 0,9 0,5 0,5 0,4
Tarde Fs | Neox 0,7 0,5 0,5 0,5
Tarde Fs Il Neox 0,4 0,4 0,5 0,5
Medianoche | Neox 0,2 0,2 0,3 0,3
Medianoche Il Neox 0,1 0,1 0,2 0,2
Infantil Lv Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Mainana Lv Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Infantil Fs | Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs Il Neox 0,0 0,0 0,0 0,0
Infantil Fs Ill Neox 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Lj 0,1 0,1 0,1 0,1
Madrugada Vd 0,1 0,1 0,1 0,1

. . - ATRESMEDIA
Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 1 7 3



SEPTIEMBRE 21° OCTUBRE 21' NOVIEMBRE 21" 1-23 DICIEMBRE 21" 24 DIC21'- 6 ENERO 22"

Infantil Lv Neox

Infantil Fs | Neox 0,10 0,03 0,04 0,03 0,01
Infantil Fs Il Neox 0,13 0,13 0,11 0,09 0,04
Infantil Fs Il Neox 0,09 0,10 0,07 0,10 0,08

Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 18 AT 3



Septiembre 2021

— |
MULTI

bLn{]]

Programa LI
9 Adultas

Prime Time Lunes
Prime Time Martes
Prime Time Miercoles
Prime Time Jueves
Prime Time Viernes
Prime Time Sabado
Prime Time Domingo
Noche Lv

Noche Fs

Mediodia Lv |
Mediodia Lv |l
Sobremesa Lv
Tarde Lv
Mediodia Fs
Sobremesa Fs
Tarde Fs

Medianoche |
Medianoche Il

Manana Lv |
Manana Lv li
Manana Fs |
Manana Fs Il
Madrugada LJ
Madrugada VD

ATRESMEDIA

1,3
1,3
1,7
1,6
2,0
1,8
2,0
2,1

0,4
0,5
1,5
1,2
0,8
1,3
1,4

1,3
0,9

0,2
0,2
0,3
0,6
0,6
0,6

19

1,2
1,3
1,5
1,4
2,0
1,8
2,0
2,2

0,4
0,5
1,6
1,3
0,7
1,4
1,4

1,2
0,8

0,1
0,2
0,3
0,5
0,5
0,5

Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022

1,0
1,1
1,4
1,2
1,5
1,3
1,5
1,5

0,3
0,4
1,3
1,0
0,7
1,1
1,1

1,0
0,8

0,1
0,2
0,3
0,5
0,5
0,5




Octubre 2021

M'I—J?I'-I—:l]

Programa sl
Adultas

Prime Time Lunes

Prime Time Martes 1,4 1,3 1,1
Prime Time Miercoles 1,4 1,3 1,1
Prime Time Jueves 1,6 1,5 1,3
Prime Time Viernes 1,5 1,4 1,2
Prime Time Sabado 1,9 2,0 1,4
Prime Time Domingo 1,2 1,2 1,0
Noche Lv 1,8 1,9 1,3
Noche Fs 1,7 1,8 1,3
Mediodia Lv | 0,4 0,4 0,3
Mediodia Lv i 0,5 0,5 0,4
Sobremesa Lv 1,5 1,6 1,2
Tarde Lv 1,1 1,2 0,9
Mediodia Fs 0,8 0,8 0,7
Sobremesa Fs 1,2 1,2 0,9
Tarde Fs 1,2 1,2 0,9
Medianoche | 1,1 1,0 0,9
Medianoche i 0,8 0,7 0,7
Manana Lv | 0,2 0,1 0,1
Manana Lv | 0,3 0,2 0,2
Manana Fs | 0,3 0,2 0,2
Manana Fs |l 0,6 0,5 0,5
Madrugada LJ 0,5 0,4 0,4
Madrugada VD 0,5 0,5 0,5

Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 20 ATRESMEDIA 3
PUBLlClDAD



Noviembre 2021

—
MULTI

bLn{]]

Programa e
9 Adultas

Prime Time Lunes
Prime Time Martes
Prime Time Miercoles
Prime Time Jueves
Prime Time Viernes
Prime Time Sabado
Prime Time Domingo
Noche Lv

Noche Fs

Mediodia Lv |
Mediodia Lv I
Sobremesa Lv
Tarde Lv
Mediodia Fs
Sobremesa Fs
Tarde Fs

Medianoche |
Medianoche Il

Manana Lv |
Manana Lv |
Manana Fs |
Manana Fs |l
Madrugada LJ
Madrugada VD

ATRESMEDIA

1,3
1,7
1,6
1,5
1,8
1,2
1,9
1,9

0,4
0,5
1,4
1,2
0,9
1,2
1,3

1,1
0,9

0,2
0,3
0,3
0,6
0,5
0,5

21

1,3
1,7
1,5
1,4
1,8
1,1
2,0
1,9

0,4
0,5
1,6
1,3
0,8
1,2
1,3

1,0
0,8

0,1
0,2
0,2
0,5
0,4
0,4

Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022

1,1
1,3
1,2
1,2
1,3
0,9
1,5
1,3

0,3
0,4
1,2
1,0
0,7
0,9
1,0

0,9
0,7

0,1
0,2
0,2
0,5
0,4
0,3




01-23 diciembre 2021

M'I—J?I'-I—:l]

Programa Mujeres
Adultas

Prime Time Lunes

Prime Time Martes 1,3 1,3 1,1
Prime Time Miercoles 1,4 1,4 1,2
Prime Time Jueves 1,5 1,4 1,2
Prime Time Viernes 1,7 1,7 1,3
Prime Time Sabado 1,6 1,6 1,2
Prime Time Domingo 1,4 1,4 1,1
Noche Lv 2,0 2,2 1,6
Noche Fs 2,0 2,0 1,5
Mediodia Lv | 04 0,4 0,3
Mediodia Lv I 0,5 0,5 0,4
Sobremesa Lv 1,4 1,6 1,2
Tarde Lv 1,3 1,5 1,1
Mediodia Fs 0,8 0,7 0,6
Sobremesa Fs 1,1 1,1 0,9
Tarde Fs 1,4 1,5 1,1
Medianoche | 1,1 1,0 0,9
Medianoche I 0,9 0,8 0,7
Manana Lv | 0,2 0,1 0,1
Manana Lv |l 0,3 0,2 0,2
Manana Fs | 0,3 0,2 0,2
Manana Fs |l 0,6 0,5 0,4
Madrugada LJ 0,4 0,4 0,3
Madrugada VD 0,5 0,5 0,4

Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022 22 ATRESMEDIA 3
PUBLICIDAD



24 diciembre 2021-06 enero 2022

Mﬁ]]

Programa sl
Adultas

Prime Time Lunes

Prime Time Martes 1,3 1,3 1,1
Prime Time Miercoles 1,3 1,3 1,2
Prime Time Jueves 1,4 1,5 1,3
Prime Time Viernes 1,5 1,6 1,3
Prime Time Sabado 1,5 1,6 1,2
Prime Time Domingo 1,2 1,2 1,0
Noche Lv 1,7 1,9 1,4
Noche Fs 1,8 1,8 1,3
Mediodia Lv | 0,3 0,3 0,3
Mediodia Lv I 0,4 0,4 0,3
Sobremesa Lv 1,2 1,4 1,1
Tarde Lv 1,2 1,4 1,2
Mediodia Fs 0,8 0,7 0,6
Sobremesa Fs 1,1 1,1 0,9
Tarde Fs 1,3 1,4 1,1
Medianoche | 1,1 1,1 1,0
Medianoche i 0,9 0,9 0,8
Manana Lv | 0,1 0,1 0,1
Manana Lv | 0,3 0,2 0,2
Manana Fs | 0,2 0,2 0,2
Manana Fs |l 0,5 0,4 0,4
Madrugada LJ 0,6 0,5 0,5
Madrugada VD 0,4 0,4 0,3

AT 3 23 Vigencia: del 01 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022




Vigencia: del O1 de septiembre de 2021 al 06 de enero de 2022

MADRID

C/Fuerteventura, 12, San Sebastian de
los Reyes.
E-28703, Madrid.
Tel. (+34) 91623 05 00
Fax. (+34) 91623 04 14

CATALUNA

Avda. Diagonal, 662-664 2°P
E-08034, Barcelona.
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax. (+34) 93 467 03 91

- J - /
( N\ )
GALIBIA Ed.ificio Trader Center.
C/M | Adalid, 8, 1, N .
/Marcia all ~ C/ Profesor Beltran Baguena, 4 bajo.
E-15005, La Coruna. E-46009. Val .
Tel. (+34) 981 20 57 34 - , valencia.
Fax. (+34) 981 22 06 86 LGl ) 2l g 2l
Fax. (+34) 96 340 28 80
\ O\ _J
4 N\ )
C/San Fernando, 25, 12 planta. P2 Echegaray y Caballero, 76, 5°.
E-41001, Sevilla. E-50003, Zaragoza.
Tel. (+34) 954 46 11 11 Tel. (+34) 976 28 38 00
Fax. (+34) 954 46 36 14 Fax. (+34) 976 37 3164
\_ /L )
8 N\ )

SANTA CRUZ DE TENERIFE

Edificio Casas Amarillas.

C/ Méndez Nunez, 56.
E-38002, Santa Cruz de Tenerife.
Tel. (+34) 922 23 65 11
Fax. (+34) 922 22 39 67

\_ _J

LAS PALMAS

Avda. Alcalde Ramirez Bethencourt,23.
E-35004,Las Palmas de Gran Canaria.
Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax. (+34) 928 24 75 15

\_ _J
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